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Po porażce z Fiorentiną Giallorossich czeka teraz spotkanie, na które

kibice czekają z drżeniem serca. Nietypowo, bo w poniedziałek o 20.45,

Roma zmierzy się z Juventusem na Stadio Olimpico. Fani liczą, że

Giallorossim pomoże powracający Osvaldo.

Giallorossi i bianconeri spotkali się już 154 razy, z czego 36 razy wygrywała Roma,

73 razy Juventus a 45 razy padał remis. W szeregach Juve zagra wielu byłych graczy

Romy: Chiellini (w 2003 roku Roma wykupiła część jego karty od Livorno, ale

straciła ją w czerwcu 2004, a piłkarz trafił do Juventusu), Motta, Pepe, Toni i,

ostatnio przybyły, Mirko Vucinic. W szeregach Romy gra tylko jeden piłkarz, który

kiedyś założył biało-czarną koszulkę: Simone Perrotta.

 

Na środek ataku Romy najprawdopodobniej, po odpokutowaniu za uderzenie kolegi

z drużyny po meczu z Udine, wróci Osvaldo. Piłkarz ten do tej pory dwa razy pokonał

bramkarzy Starej Damy, zanim przeniósł się do Espanyolu. Juventus – obok Geoi –

jest przeciwnikiem, z którym Osvalod mierzył się najczęściej w Serie A: 6 meczów w

sumie, z czego 1 wygrany, 2 zremisowane i 3 przegrane. Na pocieszenie Osvaldo

strzelił Bianconerim już dwie bramki, jedną w barwach Fiorentiny, a drugą

Lecce. Oba gole napastnik urodzony w Buenos Aires strzelił na terenie rywali, w

meczach  Juventus-Fiorentina 2-3 w 2008 i Juventus-Lecce 4-1 w 2006, kiedy po raz

pierwszy mierzył się w Serie A z Juve. Buffonowi strzelił jednak tylko jednego gola.

Pierwsze trafienie bowiem padło na bramkę, której strzegł Mirante.

 

Poniedziałkowy mecz będzie dla Buffona 25 spotkaniem z Romą, która w ten sposób

stanie się zespołem, z którym Buffon zmierzył się najwięcej razy w Serie A. Na

pierwszym miejscu tego rankingu zespół ze stolicy znajduje się razem z Interem,

Lazio, Udinese i Milanem. Romaniści strzelili Buffonowi 30 bramek w 24 meczach, co

daje średnią 1,25. Ostatnim Giallorossim, który go pokonał, był John Arne Riise w

spotkaniu Juventus-Roma 1-2 w 2010. Pierwszą bramkę w tym meczu strzelił z rzutu

karnego w 68 minucie Francesco Totti, a trafienie dla Juventusu zaliczył Alessandro

Del Piero. W tamtym spotkaniu Buffon dostał czerwoną kartkę w drugiej

połowie. Była to jego druga “czerwień” w karierze, pierwsza w Serie A, a otrzymał ją

za faul za linią pola karnego i jako ostatni zawodnik na Norwegu Riise. Od tej pory

nie spotkał się już z Giallorossimi, ponieważ zmagał się z kontuzją pleców, która

przez długi czas trzymała go z dala od boiska.
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